

# HEISSE LIEBE KRAPFEN



Gewicht: 130 g

Zutaten: WEIZENMEHL, EIER, Zucker, VOLLMILCH, Himbeeren, ERDNÜSSÖL gehärtet, BUTTER, RAHM, Kakaobutter, Hefe, modifizierte Stärke, Meersalz, Vanillemark, Zitronenschale, Geliermittel Apfelektin, Verdickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, Säuerungsmittel Zitronensäure, Emulgator Sojalecithin

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
<b>Brennwert: 1382 kJ / 330 kcal</b>	
Fett	14,9 g
davon gesättigte Fettsäuren	6,9 g
Kohlenhydrate	42,7 g
davon Zucker	20,4 g
Eiweiß	5,3 g
Salz	0,5 g

# BIENENSTICH-KRAPFEN



Gewicht: 130 g

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, EIER, Zucker, RAHM, BUTTER, ERDNÜßÖL gehärtet, Hefe, MANDELN, Vanillemark, Zitronenschalen, Honig, Meersalz, Palmfett, Verdickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE)

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
<b>Brennwert: 1358 kJ / 324 kcal</b>	
Fett	15,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	6,5 g
Kohlenhydrate	41,1 g
davon Zucker	18,9 g
Eiweiß	5,4 g
Salz	0,5 g

# EINHORN KRAPFEN



Gewicht: 140 g

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, VOLLMILCH, EIER, ERDNUSSEFETT gehärtet, BUTTER, RAHM, Wasser, Hefe, Kakaobutter, Kakaomasse, Zitronenschalen, Vanillemark, Himbeeren, Meersalz, modifizierte Stärke, Gelatine, Kokosöl, Verdickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, Emulgator SOJALECITHIN und Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma, Feuchthaltemittel Sorbit, Säuerungsmittel Zitronensäure, Apfelsäure, Calciumcitrate und Natriumhydrogenmatat, Überzugsmittel Carnaubawachs und Bienenwachs, Frucht- und Pflanzenkonzentrat Schwarze Johannisbeere, Holunderbeere, Aronia, Traube und Holunderbeerenextrakt, Farbstoff Kurkumin, echtes Karmin, Kurkumin, Kupferkomplexe und Chlorophylline, Titandioxid, Eisenoxide, Brilliantblauf FCF, Tatzin, Azorubin, Brillantschwarz BN, Gelborange S und Farbstoff Patentblau V, Konservierungsmittel Kaliumsorbat - enthaltene Farbstoffe im Schokoladenaufleger können die Aktivität und Aufmerksamkeit von Kindern beeinträchtigen.

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
<b>Brennwert: 1365 kJ / 326 kcal</b>	
Fett	14,7 g
davon gesättigte Fettsäuren	7,3 g
Kohlenhydrate	43,4 g
davon Zucker	23,3 g
Eiweiß	4,4 g
Salz	0,5 g

# QUAAARK KRAPFEN



Gewicht: 130 g

Zutaten: WEIZENMEHL, Fruchtgummi mit Schaumzucker (Glukosesirup, Zucker, Dextrose, Gelatine, Säuerungsmittel Zitronensäure, Frucht- und Pflanzenkonzentrate: Spirulina, Saflor, Apfel, Überzugsmittel Bienenwachs weiß und gelb, Carnaubawachs, Aroma, Farbstoff Kurkumin, , Invertzuckersirup), 19 % PHILADELPHIA FRISCHKÄSE, Wasser, Zucker, EIER, Wasser, ERDNÜSSFETT gehärtet, BUTTER, RAHM, Hefe, Limettenpuree, ERDNÜSSÖL gehärtet, Zitronenschalen, GERSTEN- und WEIZENMALZMEHL geröstet, Vanillemark, Meersalz, Verdickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, Konzentrate Kürbis und Karotte, Farbstoff Kurkumin und Patentblau V

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
<b>Brennwert: 1390 kJ / 332 kcal</b>	
Fett	15,4 g
davon gesättigte Fettsäuren	7,7 g
Kohlenhydrate	42,5 g
davon Zucker	21,4 g
Eiweiß	5,3 g
Salz	0,5 g

# BEETHOVEN KRAPFEN



Gewicht: 140 g

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, EIER, RAHM, MANDELN, BUTTER, Kakaomasse, Kakaobutter, Hefe, VOLLMILCH, pflanzliche Fette (ERDNÜSS, Sonnenblume, Raps), geröstetes GERSTENMALZMEHL, Meersalz, Zitronenschalen, Vanillemark, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Verdickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, Farbstoffe Azorubin, Brilliantblau FCF, Tartrazin, Brillantschwarz BN, Gelborange S, enthaltene Farbstoffe im Aufleger können die Aktivität und Aufmerksamkeit von Kindern beeinträchtigen

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE)

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
<b>Brennwert: 1559 kJ / 372 kcal</b>	
Fett	19,9 g
davon gesättigte Fettsäuren	8,9 g
Kohlenhydrate	42,0 g
davon Zucker	20,8 g
Eiweiß	5,6 g
Salz	0,5 g

# TOFFIFEE KRAPFEN



Gewicht: 130 g

Zutaten: WEIZENMEHL, VOLLMILCH, Zucker, EIER, Toffifee (Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), HASELNÜSSE, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Feuchthaltemittel Sorbit , Kakaomasse, MAGERMILCH, SußMOLKENPULVER, MILCHZUCKER, magerer Kakao, Kakaobutter, BUTTERREINFETT, Zuckerrohrsirup, EMULGATOR , SOJALECITHIN, Salz, Aromen), ERDNÜSSÖL gehärtet, HASELNÜSSE, BUTTER, Wasser, RAHM, Hefe, Kakaomasse, Kakaobutter, modifizierte Stärke, Vanillemark, Zitronenraspeln, Emulgator SOJA- und Sonnenblumenlecithin, natürliches Vanillearoma

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE), SOJA

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
<b>Brennwert: 1479 kJ / 353 kcal</b>	
Fett	19,7 g
davon gesättigte Fettsäuren	7,8 g
Kohlenhydrate	37,0 g
davon Zucker	15,0 g
Eiweiß	6,6 g
Salz	0,5 g

# KRAPFEN



Gewicht: 90 g

Zutaten: WEIZENMEHL, Aprikosen, EIER, BUTTER, Zucker, Hefe, ERDNUSSÖL gehärtet, geröstetes GERSTENMALZMEHL, Meersalz, Zitronenschalen, Vanillemark, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
<b>Brennwert: 1430 kJ / 342 kcal</b>	
Fett	13,2 g
davon gesättigte Fettsäuren	5,2 g
Kohlenhydrate	49,2 g
davon Zucker	21,4 g
Eiweiß	5,5 g
Salz	0,6 g

# VANILLEKRAPFEN



Gewicht: 140 g

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, MANDELN, Zucker, EIER, BUTTER, ERDNUSSÖL gehärtet, Hefe, Zitronenschalen, Vanillemark, modifizierte Stärke, Meersalz, Verdickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE)

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
<b>Brennwert: 1531 kJ / 366 kcal</b>	
Fett	19,9 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,5 g
Kohlenhydrate	36,1 g
davon Zucker	17,5 g
Eiweiß	9,0 g
Salz	0,4 g



# NUTELLAKRAPFEN



Gewicht: 130 g

Zutaten: WEIZENMEHL, 27 % Nutella (Zucker, Palmöl, HASELNÜSSE, fettarmer Kakao, MAGERMILCHPULVER, LAKTOSE, MOLKENPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, Vanillin), EIER, Zucker, HASELNÜSSE, BUTTER, ERDNÜSSÖL gehärtet, VOLLMILCH, RAHM, Hefe, MANDELN, Kakaomasse, Kakaobutter, Vanillemark, Zitronenschalen, Meersalz, modifizierte Stärke, Emulgator SOJALECITHIN

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE)

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
<b>Brennwert: 1769 kJ / 422 kcal</b>	
Fett	23,2 g
davon gesättigte Fettsäuren	8,6 g
Kohlenhydrate	45,6 g
davon Zucker	25,3 g
Eiweiß	6,7 g
Salz	0,5 g

# EIERLIKÖRKRAPFEN



Gewicht: 130 g

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, EIER, ERDNUSSFETT gehärtet, 5 % EIERLIKÖR, BUTTER, MILCH, Hefe, MANDELN, Vanillemark, Zitronenschalen, modifizierte Stärke, WEIN, Meersalz, Kakaomasse, Kakaobutter, Extrakt der Färberdistel, Emulgator SOJALECITHIN und Sonnenblumenlecithin, Aroma,

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE)

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
<b>Brennwert: 1332 kJ / 318 kcal</b>	
Fett	13,3 g
davon gesättigte Fettsäuren	5,3 g
Kohlenhydrate	40,6 g
davon Zucker	17,8 g
Eiweiß	5,8 g
Salz	0,6 g

# HIMBEERKRAPFEN



Gewicht: 130 g

Zutaten: WEIZENMEHL, 13 % Himbeeren, Zucker, EIER, ERDNUSSÖL gehärtet, BUTTER, PISTAZIEN, Wasser, rote Johannisbeeren, Traubensaft, Hefe, Meersalz, Zitronenschalen, Vanillemark, Säuerungsmittel Zitronensäure, Geliermittel Pektin, Verdickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE)

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
<b>Brennwert: 1364 kJ / 326 kcal</b>	
Fett	12,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,3 g
Kohlenhydrate	46,4 g
davon Zucker	25,0 g
Eiweiß	5,3 g
Salz	0,5 g

# GOLDEN KISS



Gewicht: 140 g

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, VOLLMILCH, EIER, Cassis, Wasser, RAHM, ERDNUSSÖL gehärtet, Kakaomasse, Kakaobutter, Hefe, Kakaoapulver, MANDELN, BUTTER, modifizierte Stärke, pflanzliches Fett gehärtet (Olpalme, Kokos), Meersalz, Sonnenblumenöl, Vanillemark, Zitronenschalen, Emulgator SOJA- und Sonnenblumenlecithin, Farbstoff Titandioxid, Farbstoff Eisenoxide, Überzugsmittel Schellack

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE)

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
<b>Brennwert: 1387 kJ / 331 kcal</b>	
Fett	16,7 g
davon gesättigte Fettsäuren	7,6 g
Kohlenhydrate	38,6 g
davon Zucker	16,6 g
Eiweiß	5,7 g
Salz	0,5 g

# HAGEBUTTENKRAPFEN



Gewicht: 120 g

Zutaten: WEIZENMEHL, 24 % Hagebutten-Konfitüre extra (Hagebutten, Zucker, Glukosesirup, Gelmittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure), Wasser, Zucker, EIER, Aprikosen, BUTTER, Wasser, ERDNUSSÖL gehärtet, Hefe, Zimt, Vanillemark, Zitronenschalen, Meersalz

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
<b>Brennwert: 1377 kJ / 329 kcal</b>	
Fett	11,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,3 g
Kohlenhydrate	51,7 g
davon Zucker	22,5 g
Eiweiß	4,6 g
Salz	0,5 g

# KRÜMELMONSTER



Gewicht: 130 g

Zutaten: WEIZENMEHL, VOLLMILCH, Zucker, EIER, RAHM, ERDNUßÖL gehärtet, BUTTER, Wasser, Kokosraspeln, Hefe, modifizierte Stärke, Kakaomasse, Meersalz, Kakaobutter, Kakaopulver, Zitronenschalen, Vanillemark, Verdickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, Emulgator SOJALECITHIN, Farbstoff Brillantblau FCF und Pflanzenkohle, Aroma

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE, SOJA

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
<b>Brennwert: 1397 kJ / 334 kcal</b>	
Fett	16,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	8,6 g
Kohlenhydrate	39,9 g
davon Zucker	17,2 g
Eiweiß	5,4 g
Salz	0,5 g

# BRATAPFEL KRAPFEN



Gewicht: 130 g

Zutaten: WEIZENMEHL, Apfel, Zucker, EIER, BUTTER, MANDELN, Zucker, Hefe, ERDNUSSÖL gehärtet, geröstetes GERSTENMALZMEHL, Meersalz, Zitronenschalen, Vanillemark, GERSTEN- und WEIZENMALZMEHL geröstet, Meersalz, Zimt, Säuerungsmittel Zitronensäure, Verdickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE)

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
<b>Brennwert: 1285 kJ / 307 kcal</b>	
Fett	12,3 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,1 g
Kohlenhydrate	42,9 g
davon Zucker	22,4 g
Eiweiß	4,9 g
Salz	1,8 g

# BLAUBEERKRAPFEN



Gewicht: 125 g

Zutaten: WEIZENMEHL, Blaubeeren, Zucker, EIER, ERDNUÖL gehärtet, BUTTER, Wasser, Hefe, Meersalz, Vanillemark, Zitronenschale, Gellermittel Apfelpektin, Säuerungsmittel Zitronensäure

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
<b>Brennwert: 1233 kJ / 295 kcal</b>	
Fett	11,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,3 g
Kohlenhydrate	42,7 g
davon Zucker	21,8 g
Eiweiß	4,6 g
Salz	0,5 g



# PARTY-ERDBEERKRAPFEN



Gewicht: 50 g

Zutaten: WEIZENMEHL, 13 % Erdbeeren, Zucker, EIER, ERDNUSSÖL gehärtet, BUTTER, Wasser, Hefe, Meersalz, Zitronenschalen, Vanillemark, Geliermittel Apfelpektin, Säuerungsmittel Zitronensäure

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
<b>Brennwert: 1311 kJ / 313 kcal</b>	
Fett	12,3 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,8 g
Kohlenhydrate	44,4 g
davon Zucker	21,4 g
Eiweiß	5,2 g
Salz	0,6 g

# BAUMKUCHENBOGEN VOLLMILCH



Gewicht: 60 g

Zutaten: 33% Vollmilchkuvertüre (Zucker, Kakabutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), EIER, Cointreau, Zucker, BUTTER, WEIZENMEHL, MANDELN, VOLLMILCH, Meersalz, Zitronenschalen, Vanillemark, Stabilisator Sorbit, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Gelatine

Allergene: MILCH, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE), EIER, GLUTEN, SOJA

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
<b>Brennwert: 1879 kJ / 449 kcal</b>	
Fett	24,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	14,2 g
Kohlenhydrate	35,1 g
davon Zucker	27,9 g
Eiweiß	5,4 g
Salz	0,8 g

# BAUMKUCHENBOGEN ZARTBITTER



Gewicht: 60 g

Zutaten: 33% dunkle Schokoladenkuvertüre (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), EIER, Cointreau, Zucker, BUTTER, WEIZENMEHL, MANDELN, VOLLMILCH, Meersalz, Zitronenschalen, Vanillemark, Stabilisator Sorbit, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Gelatine,

Allergene: MILCH, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE), EIER, GLUTEN, SOJA

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
<b>Brennwert: 1855 kJ / 443 kcal</b>	
Fett	24,4 g
davon gesättigte Fettsäuren	14,0 g
Kohlenhydrate	33,6 g
davon Zucker	25,9 g
Eiweiß	4,9 g
Salz	0,7 g